ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г.О.ЧАПАЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№58                                                                                           от    09.01.2019 г.

 «О комплектовании групп
в СП ГБОУ СОШ № 4 г.о.Чапаевск - ДДТ»
В связи с уточнением списочного состава обучающихся СП ГБОУ СОШ № 4 – Дом детского творчества г.о.Чапаевск и на основании   Устава ГБОУ СОШ                   № 4 г.о. Чапаевск, Положения о СП ГБОУ СОШ № 4- Дом детского творчества г.о. Чапаевск

приказываю:
1. Провести комплектование объединений со следующим количеством детей в них:
	Объединение (ПДО)
	Количество детей

	«Бабушкин лоскуток»”

(Горбачева Л.Н.)
	90

	   «Джейтикс»

(Горбунова Н.Н.)
	110

	«Волшебная игла»”

(Елуферьева И.А.)
	99

	«Мастерица»

(Берендяева Е.Н.)
	15

	«Алые паруса»

Капуш О.А.
	144

	«Волшебный клубок»

(Талькова Ю.В.)
	61

	«Рукодельница»

(Афонина Л.П.)
	105

	«Сувенир»

(Тимошкина О.А.)
	125

	«Русская мозаика»

(Афанасьева Г.В.)
	30

	«Радуга»

(Овчинникова Л.М.)
	90

	«Гамма»

(Баранова Г.А.)
	130

	«Первая перчатка»

(Сидоренков И.А..)
	50

	«Шахматы»

(Осташин А.Н.)
	18

	«Популярные шахматы»

(Афанасьева Г.В.)
	85

	«ЮМАС»

(Стукманов Ю.В.)
	185

	«Фехтование»

(Оришоко А.В.)
	45

	«Экстрим»

(Оришоко В.В.)
	116

	«Экстрим-Патриот»

(Оришоко А.В.)
	86

	«Next»

(Головицына Ю.С.)
	118

	«Сталкер»

(Жданкина О.А.)
	45

	АБВГДейка

(Жданкина О.А.)

(Тимошкина О.А.)
	209

	«Организатор»

(Фролова И.В.)
	15

	РДШ

(Сидоренкова О.С.)
	90

	”Экстрим»

(Оришоко В.В.)
	30

	« Геометрия стиля»

(Уваровская Е.А.)
	136

	«Техническое моделирование»

(Талькова Ю.В.)
	58

	Безопасное колесо

 ( 1 ступень)

(Чуркин Ю.П.)
	120

	«Авиамоделизм»

(Синицкий А.В.)
	135

	«3D моделирование»

(Зинина)
	31

	«Компас 3D»

(Солдатов Е.А.)
	15

	«Самоделкин»

(Исакова Е.Н.)
	225

	Начальное техническое моделирование

(Галушко А.В.)
	77

	«Популярная экология»

(Галушко А.В.)
	45

	2933

2. Педагогам дополнительного образования привести в соответствие списки групп до 15.01.2019 г.
3. Утвердить списки групп по количественному составу обучающихся.

4. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на заведующего СП ГБОУ СОШ № 4 – Дом детского творчества Устинову О.В.

Директор ГБОУ СОШ № 4

 г.о.Чапаевск

                                       И.М. Филатова

Согласовано:

Заведующий СП ДДТ

О.В. Устинова

С приказом  ознакомлены: